
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH 

z dnia 27 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j 
Dz.U.2024.609 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U.2023.1270  z póź.zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 285 805,31  zł. – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały,w tym: dochody bieżące - 255 805,31 zł. dochody majątkowe- 30 000,00 zł.  

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 920 550,00  zł. – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały,w tym:dochody majątkowe- 920 550,00 zł.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 525 639,31 zł. – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały,w tym: wydatki bieżące - 295 639,31 zł. wydatki majątkowe- 230 000,00 zł, 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę : 920 550,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały,w tym: wydatki majątkowe - 920 550,00 zł.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 3do niniejszej 
uchwały. Po dokonanych zmianach deficyt budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok wynosi: 4 842 318,00 zł. 
i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Warszawie w kwocie  
69 484,00 zł. 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 306 650,64 zł. 

3) nadwyżki z lat ubiegłych- 1 466 183,36 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marian Stokłosa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 3736



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/10/2024 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 27 maja 2024 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok 

Dział Paragraf Treść Kwota zmniejszenia (-
) Kwota zwiększenia (+) 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa - 55 600,00 

 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

- 25 600,00 

 6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

- 30 000,00 

801  Oświata i wychowanie 920 550,00 4 646,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów - 4 646,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

920 550,00 - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska - 172 639,31 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat - 6 000,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

- 141 643,42 

 2050 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

- 24 995,89 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

- 40 000,00 

 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

- 40 000,00 

926  Kultura fizyczna - 12 920,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3736



 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

- 12 920,00 

  RAZEM 920 550,00 285 805,31 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3736



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/10/2024 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 27 maja 2024 r. 

Plan wydatków bieżących i majątkowych  budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok 

Dział Rozdzi
ał Treść Kwota 

zmniejszenia (-) 
Kwota zwiększenia 

(+) 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
- 249 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 249 000,00 

 
  

wydatki bieżące 
-  

49 000,00 

  
 

Wydatki majątkowe 
 

- 200 000,00 

801   
Oświata i wychowanie 

 
920 550,00 

- 

 80101 Szkoły podstawowe 920 550,00 - 

  Wydatki majątkowe 920 550,00 - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 166 639,31 

 
 

90005 
 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

-  
166 639,31 

   
Wydatki bieżące 

-  
166 639,31 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

-  
40 000,00 

  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

-  
10 000,00 

   
wydatki bieżące  

-  
10 000,00 

 
 

92120 
 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

-  
30 000,00 

 
  

Wydatki majątkowe 
-  

30 000,00 

710 
 Działalność usługowa - 70 000,00 

 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 70 000,00 

 
 wydatki bieżące - 70 000,00 

 
  

 
RAZEM 

 
 

920 550,00 

 
 

525 639,31 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3736



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr II/10/2024 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 27 maja 2024 r. 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2024 rok 

Dział Rozdzi
ał Treść Kwota 

zmniejszenia (-) 
Kwota zwiększenia 

(+) 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

-  
49 000,00 

  
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

-  
49 000,00 

   
wydatki bieżące 

-  
49 000,00 

 
  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
-  

49 000,00 

 
  

1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

-  
49 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 166 639,31 

 
 

90005 
 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

-  
166 639,31 

  Wydatki bieżące - 166 639,31 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 24 995,89 

  1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 8 060,89 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

- 16 935,00 

 

  
4. wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 
części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

- 141 643,42 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

-  
10 000,00 

  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

-  
10 000,00 

   
wydatki bieżące  

-  
10 000,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10 000,00 

  1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

- 10 000,00 

710  Działalność usługowa - 70 000,00 

 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 70 000,00 

  wydatki bieżące - 70 000,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
 

- 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3736



  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  

- 70 000,00 

 
  

 
RAZEM 

- 295 639,31 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3736



Załącznik Nr 2.2 do uchwały Nr II/10/2024 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 27 maja 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych  budżetu Gminy Koszyce  na 2024 rok 

Dział Rozdzi
ał Treść Kwota 

zmniejszenia (-) 
Kwota zwiększenia 

(+) 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 200 000,00 

  
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

- 200 000,00 

 
  

Wydatki majątkowe 
-  

200 000,00 

 
  

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Książnice 
Wielkie 

-  
200 000,00 

801   
Oświata i wychowanie 

 
920 550,00 

- 

 80101 Szkoły podstawowe 920 550,00 - 

  Wydatki majątkowe 920 550,00 - 

 
  

- modernizacja infrastruktury edukacyjnej na trerenie 
 
 Gminy Koszyce  

 
920 550,00 

- 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

-  
30 000,00 

 
 

92120 
 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

-  
30 000,00 

 
  

Wydatki majątkowe 
-  

30 000,00 

 

 - remont zabytkowego drewnianego kościoła pw. 
 
 Narodzenia NMP w Rachwałowicach 

- 30 000,00 

 
  

 
RAZEM 

 
 

920 550,00 

 
 

230 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3736



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/10/2024 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 27 maja 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
zmniejszenia (-) 

Kwota 
zwiększenia (+) 

1 2 3 4 5 

Przychody ogółem:  5 000 000,00 6 613 827,25 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 - 5 147 643,89 

2 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 - 1 466 183,36 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 5 000 000,00 - 

Rozchody ogółem:  - 1 373 993,25 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 - 1 373 993,25 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3736


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków bieżących i majątkowych  budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok
	Załącznik 2.1 - Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2024 rok
	Załącznik 2.2 - Plan wydatków majątkowych  budżetu Gminy Koszyce  na 2024 rok
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok


		2024-05-31T13:20:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




